Univerfis et singulis Chrifti fidelibus ad Quorum praefentiam 
literae praesentes pervenerint, Nos frater X Girhardus de Stegen 
Commendator in Dantzk conftare volumus publice protestantes 
quod Nos de jussu et de plenariä voluntate X Viri Reverendi 
Magiftri Generalis Fratris Hinrici Tusemer et praeceptorum Noftro- 
rum contulimus Barthus de Rofficz et fuis veris haeredi- X bus 
et succefforibus bona dicta Rossicz et Borkow, quae quidem men- 
furata sunt pro XL.ta mansis minus unco, Jure Magdeburgensi X 
cum omnibus ejusdem juribus utilitatibus, cum judicio majori et 
minori, exceptis stratis publicis vulgariter Landstraffe dictis quas X 
ad noftrum dominium servamus judicandas cum pratis, silvis et 
piscinis, nemoribus et lacubus, metis vel graniciebus, velut ab 
antiquo vifa funt, h’re (haereditarie) in perpetuum et quiete
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poffi-X denda, duntaxat quod praedictus Barthus, ac sui veri haeredes 
et sui successores nobis ac nostris fratribus X tres marcas et dimi- 
diam de praedictis bonis duobus annis proxime venturis festis 
Sancti Martini solvere sint aftricti quolibet anno nomine X veri 
census, Hiis vero exspiratis annis duobus Barthus et sui haeredes 
et succeffores TIII marcas pruthen. denar. singulis feftis Scti 
Martini X nobis et nostris fratribus solvere de dictis bonis tene- 
buntur, et annonam aratri sicut coeteri idem jus habentes dant. 
ipfe dabit. X Volumus etiam ut haue literam habeat et servet pro 
quadam muneratione et fui juris defensione, tarn diu donec Magister 
Generalis Vir X Venerandus generalia vel specialia Privilegia 
terrae Pomeraniae largiatur, ut quodque in hijs affertum vel 
insertum fuerit, jure utilitatis quod X praefatus Bartusch cum 
fuis haeredibus juftis hijs omnibus libere perfruatur. In cujus rei 
testimonium nostrum Sigillum praefentibus X appenfum. Datum 
Dantzk sub anno Dni MCCCXLVIII in Caftro Epy.ae

Vhrkündtlich mit Vnserm zur Preuffifchen Regierung verord
netem Insiegel bekräfftiget. Datum Königsberg den 3. Februarii 
des 1655 ten Jahres.

Gottfrid Freyherr zu Eylenburgk.
Chriftoff Troschk. (?) 
Albrecht v. Kalnein. 
Chriftoff Freyherr zu Kitlitz.

Rückseite: Privilegium super Roszic et Borkow a Crucigeris 
A.° 1348.

Num. 2800.
Charte: Pergament; 38,5 cm lang; 36 cm hoch; zu Vs um- 

geschlagen, mit Pergamentstreifen, Siegel fehlt.
rn x 04 rz M Deutsch 28,5 cm) , , , TT\Text: 24 Zeilen; . } lang; 20 cm hoch (ohne U.)Latein 29,8 cm J

Privileg über die Kirche zu Reinfeld.
Mitgetheilt von A. Treichel.